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Klimatyzatory ścienne VivAir typu split inwer-
ter to urządzenia przeznaczone do chłodzenia 
oraz dogrzewania pomieszczeń. Oferta obej-
muje klimatyzatory split z jedną jednostką we-
wnętrzną oraz multisplit z dwiema, trzema lub 
czterema jednostkami wewnętrznymi.

Klimatyzatory ścienne to urządzenia przezna-
czone do mieszkań, domów jednorodzinnych, 
jak również do niewielkich punktów usługo-
wych, sklepów czy warsztatów. Mogą być mon-
towane zarówno w nowo budowanych, jak  
i istniejących budynkach, a ich instalacja jest 
wyjątkowo szybka i prosta. Długość przewo-
dów instalacji może wynosić nawet 25 m, co 
pozwala na elastyczność w doborze miejsca 
montażu. Technologia inwerter sprawia, że 
urządzenia stanowią znacznie mniejsze ob-
ciążenie dla instalacji elektrycznej. Urządze-
nie moduluje moc i zużycie energii zależnie od 
potrzeb, sprawiając, że pobór energii i koszty 
są na niskim poziomie.

Model mono split inverter z jedną jednostką we-
wnętrzną to cztery typy klimatyzatorów o kata-
logowej mocy chłodzącej/grzewczej od 2,6/2,8 
kw do 6,45/6,45 kw.

Model multi split inverter to urządzenie:
•	z	dwiema	jednostkami	wewnętrznymi	–	dwa	
typy klimatyzatorów o katalogowej łącznej mocy 
chłodzącej/grzewczej 4,1/4,4 kw oraz 5,2/5,4 kw,

•	z	trzema	jednostkami	wewnętrznymi	–	 jeden	
typ klimatyzatora o katalogowej mocy chłodzą-
cej/grzewczej 7,1/8,5 kw,
•	z	czterema	jednostkami	wewnętrznymi	–	jeden	
typ klimatyzatora o katalogowej mocy chłodzą-
cej/grzewczej 8,0/9,5 kw.

Klimatyzatory ścienne VivAir wyposażono  
w następujące funkcje:
•		automatyczny	wybór	trybu	chłodzenia	lub	

grzania w zależności od temperatury,
•		LIGHT	–	podświetlenie	wyświetlacza	

jednostki wewnętrznej,
•		SLEEP	–	przystosowanie	temperatury	 

w czasie snu i zmniejszenie zużycia energii,
•		funkcja	pionowego	rozdziału	powietrza,	

precyzyjny układ nawiewu sterowany za 
pomocą pilota,

•		TIMER	–	ustawienie	czasu	eksploatacji	produktu,
•		TURBO	–	zwiększenie	mocy	w	trybie	

chłodzenia lub ogrzewania,
•		I	FEEL	–	pilot	zdalnego	sterowania	pracuje,	

jako czujnik temperatury,
•		funkcja	oszczędnościowa	(8	stopni)	–	

automatycznie regulowana praca w trybie 
grzania 8 stopni, w trybie chłodzenia 27 stopni,

•		RESTART,
•		CIEPŁY	START,
•		REPEAT,
•		TEMP	–	wyświetlenie	temperatury	zadanej	

lub otoczenia,
•		funkcja	zabezpieczenia	dziecięcego.
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Oferowane	klimatyzatory	ścienne	Saunier	Duval	VivAir	split	inverter	
pracują na najbardziej ekologicznym czynniku chłodniczym R32.  
Jego	potencjał	GWP	jest	trzykrotnie	mniejszy	od	czynnika	R410A,	 
co oznacza niskie oddziaływanie na środowisko naturalne oraz niskie 
zużycie	energii	(8%	mniejsze	niż	w	przypadku	R410A).
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